■ Plazo de ejecución:

■ Forma de pago:

■ Empresa:

PRÓXIMAS OBRAS 

CALLE JOSÉ MARÍA ESCRIVÁ 

CCM-CONC 0-01-2025

Inicio 13 de octubre de 2025 

T érm1no 13 de diciembre de 2025 

Duración. 02 (Dos) meses 

30% Anticipo 

FECTUM CONSTRUCCIONES, S A DE C V 

$580,652.31 (Quinientos ochenta mil seiscientos cincuenta y dos pesos 
31/100 M.N.) LV.A. incluido 

� ----- � \ 

COL ARCOS SUR 

• ALCANCES

• RED DRENAJE SANITARIO.
• RED DE AGUA POTABLE.
• RED DE DRENAJE PLUVIAL.
• PAVIMENTO.
• SEÑALAMIENTO HORIZONTAL Y VERTICAL.
• BANQUETAS.
• ACCESIBILIDAD UNIVERSAL.

• TRANSICIÓN DE AÉREO A SUBTERRÁNEO